
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 26. septembrī  Nr. 481 
 
 

Par Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

līdzfinansēto pasākumu “Starptautiskās 

konkurētspējas veicināšana 

uzņēmējdarbībā” un “Starptautiskās 

konkurētspējas veicināšana tūrismā” 2017.  

– 2023. gadu aktivitāšu perioda noslēgumu 

(protokols Nr. 12, 42. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 12. punktu, Tūrisma 

likuma 8. pantu, saskaņā ar Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.-

2029. gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumu 

Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.-2029. gadam un 

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.-2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz 

vidi novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu”, Rīcības plāna prioritātes “Tūrisms 

kūrortpilsētas konkurētspējai (T)”, rīcības virziena “Kūrortpilsētas starptautiskā 

konkurētspēja (T3)”, uzdevuma “Nodrošināt tūrisma informācijas pieejamību, t.sk. 

ieviest tūrisma informācijas nodrošināšanas sistēmu, veidot saistošus informācijas 

pasniegšanas objektus”, darbību T3.6.8. “Nodrošināt dalību tūrisma profesionālajos 

pasākumos – izstādēs, gadatirgos, darbsemināros u.c” un T3.6.9. “Nodrošināt Jūrmalas 

pārstāvniecību tūrisma izstādēs ar individuālu stendu” , ievērojot Jūrmalas pilsētas domes 

2017. gada 9.jūnija lēmumu Nr. 293 “Par dalību un atbalsta saņemšanu Eiropas 

Reģionālās attīstības fonda līdzfinansētā pasākuma “Starptautiskās konkurētspējas 

veicināšana” (uzņēmējdarbībā) īstenošanā”, Ministru kabineta 2015. gada 1. decembra 

noteikumiem Nr. 678 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 3.2.1. 

specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt augstas pievienotās vērtības produktu un 

pakalpojumu eksporta proporciju” 3.2.1.2. pasākuma “Starptautiskās konkurētspējas 

veicināšana” un 13.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Atveseļošanas pasākumi ekonomikas 

nozarē” 13.1.1.3. pasākuma “Atveseļošanas pasākumi ekonomikas nozarē – 

Starptautiskās konkurētspējas veicināšana” īstenošanas noteikumi”, atbilstoši 

sekojošajiem starp Jūrmalas pilsētas domi (kopš 2023.gada – Jūrmalas valstspilsētas 

administrāciju) un Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru noslēgtajiem līgumiem: 

1) 2016. gada 15. jūlijā noslēgto līgumu “Par atbalsta saņemšanu pašvaldībām, 

plānošanas reģioniem, ja atbalsta saņemšana paredzēta par darbībām, kas nav saistītas ar 

saimnieciskās darbības īstenošanu” Nr. SKV-TL-2016/10 (Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas lietvedības sistēmā reģistrēts ar Nr. 1.2-16(2021)/930);  



2 

2) 2017. gada 5. jūlijā noslēgto līgumu “Par atbalsta saņemšanu pašvaldībām, 

plānošanas reģioniem, ja atbalsta saņemšana paredzēta par darbībām, kas nav saistītas ar 

saimnieciskās darbības īstenošanu” Nr. SKV-L-2017/335 (Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas lietvedības sistēmā reģistrēts ar Nr. 1.2-16(2021)/966); 

3) 2017. gada 3. janvārī noslēgto pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-16.4.3/7; 

4) 2017. gada 16. februārī noslēgto pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-16.4.3/139; 

5) 2017. gada 4. augustā noslēgto pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-16.4.3/1126; 

6) 2017. gada 29. augustā noslēgto pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-16.4.3/1221; 

7) 2018. gada 26. janvārī noslēgto pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-16.4.3/109; 

8) 2018. gada 24.  aprīlī noslēgto pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-16.4.3/542; 

9) 2019. gada 11.  jūlijā noslēgto pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-16.4.3/1021; 

10) 2019. gada 23. jūlijā noslēgto pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-16.4.3/1053; 

11) 2020. gada 4. augustā noslēgto pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-16.4.3/20-945; 

12) 2020. gada 6. novembrī noslēgto pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-16.4.3/20-1411; 

13) 2021. gada 13. aprīlī noslēgto pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-16.5.4/21-411; 

14) 2021. gada 9. jūnijā noslēgto pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-16.4.3/21- 737; 

15) 2021. gada 1. oktobrī noslēgto pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-16.4.3/21-1140; 

16) 2022. gada 3. februārī noslēgto pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-16.4.3/22-131; 

17) 2022. gada 25. februārī noslēgto pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-16.4.3/22-212; 

18) 2022. gada 9. novembrī noslēgto pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-16.4.3/22-1416; 

19) 2023. gada 10. janvārī noslēgto pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-16.4.3/23-19; 

20) 2023. gada 11. janvārī noslēgto pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-16.4.3/23-20; 

21) 2023. gada 18. janvārī noslēgto pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-16.4.3/23-41; 

22) 2023. gada 9. martā noslēgto pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-16.4.3/23-291; 

23) 2023. gada 31. martā noslēgto pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-16.4.3/23-411; 

24) 2023. gada 10. novembrī noslēgto pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-16.4.3/23-1262, 
kā arī, ņemot vērā Jūrmalas domes 2024. gada 21. augusta Tūrisma un kūrortoloģijas 

komitejas sēdes atzinumu Nr. 1.2-27/6, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansēto pasākumu “Starptautiskās 

konkurētspējas veicināšana tūrismā” un “Starptautiskās konkurētspējas veicināšana 

uzņēmējdarbībā” (turpmāk – pasākumi) 2017. – 2023. gadu aktivitāšu perioda 

īstenošanu, saskaņā ar pielikumu “Pasākumu “Latvijas starptautiskās konkurētspējas 

veicināšana tūrismā” un “Latvijas starptautiskās konkurētspējas veicināšana 

uzņēmējdarbībā” 2017 – 2023. gadu aktivitāšu perioda noslēguma ziņojums”. 

2. Apstiprināt par pasākumu 2017. – 2023. gadu aktivitāšu īstenošanu Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības saņemto kopējo atbalsta apjomu 107 679,37 euro (viens 

simts septiņi tūkstoši seši simti septiņdesmit deviņi euro un 37 centi), t.sk.: 

2.1. 56 419,70 euro (piecdesmit seši tūkstoši četri simti deviņpadsmit euro un 

70 centi) granta atbalsta veidā; 

2.2. 51 259,67 euro (piecdesmit viens tūkstotis divi simti piecdesmit deviņi euro un 

67 centi) nefinanšu atbalsta veidā.  

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 



3 

 

Pielikums Jūrmalas domes 

2024. gada 26. septembra lēmumam Nr. 481 

(protokols Nr. 12, 42. punkts) 

Pasākumu “Starptautiskās konkurētspējas veicināšana tūrismā” un “Starptautiskās 

konkurētspējas veicināšana uzņēmējdarbībā”  2017. – 2023.gadu aktivitāšu perioda 

noslēguma ziņojums 

Pamata informācija 

 

Pasākumu mērķis 

Pasākumu aktivitāšu mērķis - palielināt Jūrmalas tūrisma piedāvājumu starptautisko 

konkurētspēju, īstenojot tūrisma eksportu veicinošas atbalstāmas mārketinga aktivitātes 

2017. – 2023.gadā. 

Pasākumu aktivitāšu ieguvums – nodrošināta atbalsta saņemšana attiecināmajām izmaksām, 

īstenojot atbalstāmās darbības, kuras ir pieejamas pašvaldībām, saskaņā ar spēkā esošiem 

pasākumu regulējošajiem normatīvajiem aktiem.  

Pasākumu aktivitātes un to izpilde 

2017.gadā īstenotās atbalstāmās aktivitātes (granta atbalsts 80% dalības maksas un 

aviotransporta izmaksu segšanai) 

Aktivitāte Piezīmes 
Saņemtais valsts 

atbalsts EUR 
Pasākums 

Dalība starptautiskajā 

tūrisma izstādē 

“REISELIVSMESSEN”, 

Norvēģijā (Oslo)  

ar individuālo stendu 

“Jūrmala” sadarbībā 

ar Jūrmalas tūrisma 

uzņēmējiem 

1 394,64 - granta 

atbalsts 

 

 

 

 

 

 

Dalība starptautiskajā 

tūrisma izstādē “MATKA” 

Somijā (Helsinki). 

Latvijas nacionālajā 

stendā 

1 825,43 - 

nefinanšu atbalsts  

120,71 – granta 

atbalsts 

Dalība starptautiskajā 

tūrisma izstādē 

ar individuālo stendu 

“Jūrmala” sadarbībā 

313,00 - granta 

atbalsts 

Pasākumu nosaukums 

““Starptautiskās konkurētspējas veicināšana tūrismā. 

“Starptautiskās konkurētspējas veicināšana 

uzņēmējdarbībā” 2017. – 2023.gadu aktivitātes” 

Līguma/vienošanās Nr. SKV-TL-2016/10;  SKV-L-2017/335 

Darbības programmas 

nosaukums: 
Darbības programma “Izaugsme un nodarbinātība”  

Aktivitātes/ apakšaktivitātes 

numurs un nosaukums: 

3.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt augstas 

pievienotās vērtības produktu un pakalpojumu eksporta 

proporciju” 3.2.1.2. pasākums “Starptautiskās 

konkurētspējas veicināšana” " un 13.1.1. specifiskā 

atbalsta mērķa "Atveseļošanas pasākumi ekonomikas 

nozarē" 13.1.1.3. pasākuma "Atveseļošanas pasākumi 

ekonomikas nozarē – Starptautiskās konkurētspējas 

veicināšana" 



4 

“ADVENTUR” Lietuvā 

(Viļņa). 

ar Jūrmalas tūrisma 

uzņēmējiem  

 

 

“Starptautiskās 

konkurētspējas 

veicināšana 

tūrismā” 

Dalība starptautiskajā 

tūrisma izstādē 

“TOUREST” Igaunijā 

(Tallina). 

ar individuālo stendu 

“Jūrmala” sadarbībā 

ar Jūrmalas tūrisma 

uzņēmējiem 

271,25 - granta 

atbalsts 

Dalība starptautiskajā 

tūrisma izstādē “DANISH 

TRAVEL SHOW” Dānijā 

(Herninga). 

ar individuālo stendu 

“Jūrmala” sadarbībā 

ar Jūrmalas tūrisma 

uzņēmējiem 

1 125,14  - granta 

atbalsts 

Dalība kontaktbiržā “Global 

MICE Day” Beļģijā 

(Brisele) 

ar individuālo stendu 

“Jūrmala” 

1 476,39 - granta 

atbalsts 

Dalība starptautiskajā 

tūrisma izstādē “ITB” 

Vācijā  (Berlīne). 

Latvijas nacionālajā 

stendā 

2 243,73 - 

nefinanšu atbalsts 

170,38 - granta 

atbalsts 

Dalība izstāde “SENIOR 

TRAVEL DAY” Zviedrijā 

(Stokholma)  

ar individuālo stendu 

“Jūrmala” sadarbībā 

ar Jūrmalas tūrisma 

uzņēmējiem 

885,24 – granta 

atbalsts 

Dalība darījumu tūrisma 

izstādē “The Meetings 

Show ” Lielbritānijā 

(Londona). 

Stends “Latvija. Rīga. 

Jūrmala” 

3 255,70 – granta 

atbalsts 

Dalība veselības tūrisma 

izstādē “MTEC Kiev” 

Ukrainā (Kijeva).  

Latvijas nacionālajā 

stendā 

1 924,97 - 

nefinanšu atbalsts 

212,00 - granta 

atbalsts 

“Starptautiskās 

konkurētspējas 

veicināšanā 

uzņēmējdarbībā”/ 

“Starptautiskās 

konkurētspējas 

veicināšanā 

tūrismā”   

Dalība starptautiskajā 

izstādē “I love me” Somijā 

(Helsinki).  

Latvijas nacionālajā 

stendā 

2 614,06 – 

nefinanšu atbalsts 

241,36 – granta 

atbalsts 

Kopā saņemtais atbalsts par 2017.gada 

aktivitātēm 

18 074, 00 t.sk. 

9 465,81 granta 

atbalsts un 

8 608,19  

nefinanšu atbalsts 

 

2018.gadā īstenotās atbalstāmās aktivitātes (granta atbalsts 80% dalības maksas un 

aviotransporta izmaksu segšanai) 

Dalība starptautiskajā 

tūrisma izstādē “MATKA” 

Somijā (Helsinki). 

Latvijas nacionālajā 

stendā 

3 153,19 - 

nefinanšu atbalsts 

151,77 - granta 

atbalsts 

 

“Starptautiskās 

konkurētspējas 

veicināšana 

tūrismā” 

 



5 

Dalība starptautiskajā 

tūrisma izstādē “Adventur” 

Lietuvā (Viļņa). 

ar individuālo stendu 

“Jūrmala”  

577,60 - - granta 

atbalsts 

 

Dalība starptautiskajā 

tūrisma izstādē 

“TOUREST” Igaunijā 

(Tallina). 

ar individuālo stendu 

“Jūrmala” sadarbībā 

ar Jūrmalas tūrisma 

uzņēmējiem 

587,83 - - granta 

atbalsts 

 

Dalība starptautiskajā 

tūrisma izstādē “IMTM” 

Izraēlā (Telaviva) 

ar individuālo stendu 

“Jūrmala. Rīga. 

Latvija” sadarbībā ar 

tūrisma uzņēmējiem 

1 565,12 - granta 

atbalsts 

 

Dalība izstādē “SENIOR 

Travel Day” Zviedrijā, 

(Stokholma). 

 

ar individuālo stendu 

“Jūrmala” sadarbībā 

ar Jūrmalas tūrisma 

uzņēmējiem 

1 102,94 - granta 

atbalsts 

 

Dalība starptautiskajā 

darījumu tūrisma izstādē 

“The Meetings Show” 

Lielbritānijā (Londona) 

 

ar individuālo stendu 

“Jūrmala. Rīga. 

Latvija” sadarbībā ar 

tūrisma uzņēmējiem 

2 371,69 - granta 

atbalsts 

 

Dalība veselības tūrisma 

izstādē “Health Care Travel 

Expo” Ukrainā (Kijeva) 

 

Latvijas nacionālajā 

stendā 

896,40 - 

nefinanšu atbalsts 

174,20 - granta 

atbalsts 

 

“Starptautiskās 

konkurētspējas 

veicināšanā 

uzņēmējdarbībā”/ 

“Starptautiskās 

konkurētspējas 

veicināšanā 

tūrismā”   

Kopā saņemtais atbalsts par 2018.gada 

aktivitātēm 

 

10 580,74, t.sk. 

6 531,15 granta 

atbalsts un 

4 049,59 

nefinanšu atbalsts 

 

2019.gadā īstenotās atbalstāmās aktivitātes (50% granta atbalsts dalības izmaksu 

segšanai) 

Dalība starptautiskajā 

tūrisma izstādē “Adventur” 

Lietuvā (Viļņa). 

ar individuālo stendu 

“Jūrmala” 

586,50 - granta 

atbalsts 

 
“Starptautiskās 

konkurētspējas 

veicināšanā 

uzņēmējdarbībā” 

 

Dalība starptautiskajā 

tūrisma izstādē “IMTM” 

Izraēlā (Telaviva) 

ar individuālo stendu 

“Jūrmala. Rīga. 

Latvija” sadarbībā ar 

tūrisma uzņēmējiem 

572,00 - granta 

atbalsts 

 

Dalība starptautiskajā 

tūrisma izstādē “MATKA” 

Somijā (Helsinki). 

Gaujas Nacionālā 

parka, Rīgas Tūrisma 

attīstības biroja “Live 

Rīga” un Jūrmalas 

pilsētas domes 

920,49 - granta 

atbalsts 

 



6 

kopstends 

Dalība starptautiskajā 

darījumu tūrisma izstādē 

“The Meetings Show” 

Lielbritānijā (Londona) 

 

ar individuālo stendu 

“Jūrmala. Rīga. 

Latvija” sadarbībā ar 

tūrisma uzņēmējiem 

1 617,14 - granta 

atbalsts 

 

Dalība izstādē “SENIOR 

Travel Day” Zviedrijā, 

(Stokholma). 

 

ar individuālo stendu 

“Jūrmala” sadarbībā 

ar Jūrmalas tūrisma 

uzņēmējiem 

513,58 - granta 

atbalsts 

 

Dalība starptautiskajā 

tūrisma izstādē 

“TOUREST” Igaunijā 

(Tallina). 

ar individuālo stendu 

“Jūrmala” sadarbībā 

ar Jūrmalas tūrisma 

uzņēmējiem 

164,18 - granta 

atbalsts 

 

Dalība starptautiskajā 

tūrisma izstādē “Arabian 

Travel Market” AAE 

(Dunaja) 

Latvijas nacionālajā 

stendā 

705,47 - 

nefinanšu atbalsts 

239,88 – granta 

atbalsts 

 

“Starptautiskās 

konkurētspējas 

veicināšana 

tūrismā 

Kopā saņemtais atbalsts par 2019.gada 

aktivitātēm 

 

5 319,24, t.sk.  

4 613,77 granta 

atbalsts un 705,47 

nefinanšu atbalsts 

 

2020.gadā īstenotās atbalstāmās aktivitātes (50% granta atbalsts dalības izmaksu 

segšanai) 

Dalība starptautiskajā 

tūrisma izstādē “Adventur” 

Lietuvā (Viļņa). 

ar individuālo stendu 

“Jūrmala” 

510,00 - granta 

atbalsts 

 

“Starptautiskās 

konkurētspējas 

veicināšanā 

uzņēmējdarbībā” 

 

Dalība darījumu tūrisma 

izstādē-kontaktbiržā 

“Convene” Lietuvā (Viļņa). 

ar individuālo stendu 

“Jūrmala” 

850,00 - granta 

atbalsts 

 

Dalība starptautiskajā 

tūrisma izstādē “MATKA” 

Somijā (Helsinki). 

Latvijas kopstends 630,78 - granta 

atbalsts 

 

Dalība starptautiskajā 

tūrisma izstādē 

“TOUREST” Igaunijā 

(Tallina) 

 

ar individuālo stendu 

“Jūrmala”  

545,88 - granta 

atbalsts 

 

Tūrisma darbseminārs 

Krievijā (Sanktpēterburgā) 

LIAA tirdzniecības 

misijas ietvaros 

59,76 - nefinanšu 

atbalsts 



7 

Dalība starptautiskajā 

darījumu tūrisma izstādē 

“IBTM World Virtual” 

Spānijā (Barselona), 

virtuāli 

 

Latvijas nacionālajā 

stendā, virtuāli 

2 700,00 – 

nefinanšu atbalsts 

“Starptautiskās 

konkurētspējas 

veicināšana 

tūrismā 

Kopā saņemtais atbalsts par 2020.gada 

aktivitātēm 

 

5 296,42, t.sk. 

2 536,66 granta 

atbalsts un 

2 759,76 

nefinanšu atbalsts 

 

 

2021.gadā īstenotās atbalstāmās aktivitātes 

Aktivitātes īstenotas minimāli, sakarā ar COVID pandēmiju. Tika veiktas izmaiņas 

pasākumu noteikumos.  

 

Dalība starptautiskajā 

darījumu tūrisma izstādē 

“IBTM Wired” Spānijā 

(Barselona), virtuāli 

 

Latvijas nacionālajā 

stendā, virtuāli 

2 405,41 – 

nefinanšu atbalsts 

“Starptautiskās 

konkurētspējas 

veicināšana 

tūrismā” 

Dalība starptautiskajā 

darījumu tūrisma izstādē 

“IBTM World” Spānijā 

(Barselona) 

 

Latvijas nacionālajā 

stendā 

9 964,54 - 

nefinanšu atbalsts 

“Starptautiskās 

konkurētspējas 

veicināšana 

tūrismā” 

Kopā saņemtais atbalsts par 2021.gada 

aktivitātēm 

 

12 369,95 – 

nefinanšu atbalsts 

 

2022.gadā īstenotās atbalstāmās aktivitātes (80% granta atbalsts dažādām mārketinga 

aktivitātēm) 

Digitālo reklāmas kampaņu 

Lietuvā un Igaunijā izstrāde 

un vadība 

 8 209,87 - granta 

atbalsts 

“Starptautiskās 

konkurētspējas 

veicināšana 

tūrismā” ar 

Eksporta 

pieteikumu 

 

Reklāmas rakstu 

publicēšana Igaunijas 

medijos www.postimees.ee 

un www.delfi.ee  

 3 918,60 – granta 

atbalsts 

Mārketinga tekstu 

pielāgošana eksporta tirgum 

(tulkošana) 

 410,21 +726,27 + 

484,23 = 1 620,71 

(granta atbalsts) 

“Starptautiskās 

konkurētspējas 

veicināšana 

tūrismā” tūrisma 

atbalsta 

darbībām. 

Tīmekļvietnes adaptēšanas 

un tehniskās izmaksas 

mājaslapas pielāgošanai 

 406,56 + 1084,16 

+ 271,04 = 

1 761,76 



8 

Lietuvas un Igaunijas 

tirgiem, pilnveidojot 

attiecīgo valodu sadaļas 

mājaslapā visitjurmala.lv 

(granta atbalsts)  

Dalība tūrisma konferencē 

“City Destination Alliance: 

Tourism Information Centre 

expert meeting” Zviedrijā 

(Gēteborga) 

 360,00 (granta 

atbalsts) 

Dalība starptautisko nozaru 

asociācijās “EDEN”, 

“Eiropas Kūrort asociācija”, 

“Union of the Baltic Cities” 

 5 320,00 (granta 

atbalsts) 

Dalība starptautiskajā 

darījumu tūrisma izstādē 

“IMEX” Vācijā 

(Frankfurte). 

Latvijas nacionālajā 

stendā 

12 282,35 - 

nefinanšu atbalsts 
“Starptautiskās 

konkurētspējas 

veicināšana 

tūrismā”. Dalība 

nacionālajos 

stendos 

Kopā saņemtais atbalsts par 2022.gada 

aktivitātēm 

33 473,29, t.sk. 

21 190,94 - granta 

atbalsts un 

12 282,35 

nefinanšu atbalsts 

 

 

2023.gadā īstenotās atbalstāmās aktivitātes (80% granta atbalsts dažādām mārketinga 

aktivitātēm) 

Dalība tūrisma izstādē 

“Vakantiebeurs”Nīderlandē 

(Utrehta) 

Latvijas nacionālajā 

stendā 

1 830,38 - 

nefinanšu atbalsts 

33,98 – granta 

atbalsts 
“Starptautiskās 

konkurētspējas 

veicināšana 

tūrismā”. Dalība 

nacionālajos 

stendos 

 

Dalība tūrisma izstādē 

“ITB” Vācijā (Berlīne) 

Latvijas nacionālajā 

stendā 

4 894,20 – 

nefinanšu atbalsts 

160,60 – granta 

atbalsts 

Dalība starptautiskajā 

tūrisma izstādē “MATKA” 

Somijā (Helsinki). 

Latvijas nacionālajā 

stendā 

831,45 - 

nefinanšu atbalsts 

Dalība starptautiskajā 

darījumu tūrisma izstādē 

“IMEX” Vācijā 

(Frankfurte). 

Latvijas nacionālajā 

stendā 

2 928,33 - 

nefinanšu atbalsts 

Dalība starptautiskajā 

tūrisma izstādē 

“TOUREST” Igaunijā 

(Tallina) 

 

ar individuālo stendu 

“Jūrmala”  

1 413,76 - granta 

atbalsts 

“Starptautiskās 

konkurētspējas 

veicināšana 

tūrismā” tūrisma 

atbalsta 

darbībām 



9 

Dalība Somijas pasākumu 

izstādē “Kongressi” Somijā 

(Helsinki) 

 

Latvijas kopstendā  640,00 - granta 

atbalsts  

Mārketinga tekstu 

pielāgošana eksporta tirgum 

(tulkošana) 

 

 361,16 + 363,37 

+ 809,81 = 

1 534,34 

granta atbalsts 

Dalība tūrisma konferencē 

“Future Place Leadership” 

Somijā (Helsinki) 

 

 919,20 - granta 

atbalsts 

Mediju pētījums Lietuvā un 

Igaunijā 

 

 851,84 - granta 

atbalsts 

Reklāmas vizuālo materiālu 

izstrāde (foto, video 

uzņemšana) 

 2643,20 - granta 

atbalsts 

Tīmekļvietnes adaptēšanas 

un tehniskās izmaksas 

mājaslapas pielāgošanai 

Lietuvas un Igaunijas 

tirgiem, pilnveidojot 

attiecīgo valodu sadaļas 

mājaslapā visitjurmala.lv 

 

 387,20 + 943,80 

= 1 331,00 - 

granta atbalsts 

Digitālo reklāmas kampaņu 

Lietuvā un Igaunijā izstrāde 

un vadība 

 2 553,45 - granta 

atbalsts 

“Starptautiskās 

konkurētspējas 

veicināšana 

tūrismā” ar 

Eksporta 

pieteikumu 

Kopā saņemtais atbalsts par 2023.gada 

aktivitātēm 

 

22 565,73, t.sk. 

12 081,37 – 

granta atbalsts un 

10 484,36 

nefinanšu atbalsts 

 

 

Kopā saņemtais atbalsts par 2017. - 2023.gada 

aktivitātēm 

 

107 679,37 t.sk. 

56 419,70 granta 

atbalsts un 

51 259,67 

nefinanšu atbalsts 

 

 


